АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 апреля 2016 г. № 488

О внесении изменений в постановление мэрии города Архангельска  от 29.12.2015 № 154 и Стандарт оказания муниципальной услуги по реализации основных общеобразовательных программ дошкольного образования
1. Внести в постановление мэрии города Архангельска от 29.12.2015 № 154 "Об утверждении Стандарта оказания муниципальной услуги по реализации основных общеобразовательных программ дошкольного образования" следующие изменения:

а) наименование изложить в следующей редакции:

"Об утверждении Стандарта оказания муниципальных услуг по реализации основных общеобразовательных программ дошкольного образования и по присмотру и уходу";

б) преамбулу изложить в следующей редакции:

"В целях повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг по реализации основных общеобразовательных программ дошкольного образования и по присмотру и уходу, в соответствии с Порядком разработки и утверждения стандартов оказания муниципальных услуг, утвержденным распоряжением мэрии города Архангельска от 12.12.2012 № 3017р, мэрия города Архангельска  постановляет:";

в) пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Утвердить прилагаемый Стандарт оказания муниципальных услуг по реализации основных общеобразовательных программ дошкольного образования и по присмотру и уходу."

2. Внести в Стандарт оказания муниципальной услуги по реализации основных общеобразовательных программ дошкольного образования, утвержденный постановлением мэрии города Архангельска от 29.12.2015 № 154 "Об утверждении Стандарта оказания муниципальной услуги по реализации основных общеобразовательных программ дошкольного образования", изложив его в новой прилагаемой редакции.

3. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".

Глава муниципального образования
"Город Архангельск"                                                                       И.В. Годзиш